Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

- Polska

Rzeczpospolita

o ©
pn;zmuie 4
tadzkie

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Zalacznik nr 1 do

Uchwaty Nr 25/19

Zarzadu Wojewodztwa todzkiego
zdnia 09 stycznia 2019 .

Lista projektdw wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr RPLD.06.03.02-1Z.00-10-001/16
0s priorytetowa VI Rewitalizacja i potencjat endogeniczny regionu
Dziatanie V1.3 Rewitalizacja i rozw¢j potencjatu spoteczno-gospodarczego

Poddziatanie VI.3.2 Rewitalizacja i rozwdj potencjatu spoteczno-gospodarczego

. Procent
. . Whnioskowane
Catkowita warto$¢ ' . ' , przyznanych
. . . . . dofinansowanie z Dofinansowanie .
Lp Numer Wniosku Nazwa Wnioskodawcy | Tytut projektu projektu Dofinansowanie EFRR narastajaco punktow
Application number Applicant Project title Total valge of the Funding Requested funding | Cumulative funding The pergentage
project of points
from ERDF
awarded
. o Rewitalizacja terenéw Podzamcza —
1 | WND-RPLD.06.03.02- | Miasto Piotrkow Miode Stare Miasto w Piotrkowie 27 657 489,83 21095 947,93 19 490 821,43 19.490 821,43 93,18%
10-0015/17 Trybunalski )
Trybunalskim
Przeciw wykluczeniu — Kraina Bez Barier
2 %NO%?)RQ‘ ? -06.03.02- Gmina Poddebice w Poddebicach - rewitalizacja 59 856 699,99 41363 633,17 41363 633,17 60 854 454,60 92,05%
kompleksu geotermalnego
3 |WND-RPLD.06.03.02- | Miasto Rawa Rewitalizacja Miasta Rawa Mazowiecka 28 320 004,91 15 605 618,40 14642 111,65 75 496 566,25 85,23%
10-0034/17 Mazowiecka
4 |WND-RPLD.0B.03.02 | g Miasto Kutno | R€italizacia najstarszej, historycznej 26 297 115,22 17982 267,21 17 982 267,21 93478 833,46 80,68%
10-0058/17 czesci Kutna
5 \1/\(/JN0[())3R6F/J1L ? -06.03.02- Gmina Parzeczew Rewitalizacja miejscowo$ci Parzeczew 3456 193,24 2601 446,03 2403 509,92 95882 343,38 75,00%
Kompleksowe zagospodarowanie
6 WND-RPLD.06.03.02- | Gmina M|asto o pr;gstrzem putI)Ih.czneJ graz.modermzaqa 16 915 483,46 12 538 951,84 11584 90117 107 467 244 55 72.73%
10-0019/17 Tomaszéw Mazowiecki | miejsc rekreacji i terendw zielonych —
miasto nad rzekg
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WND-RPLD.06.03.02-

10-0016/17

Miasto Zdunska Wola

Rewitalizacja budynku przy ul. Laskiej 38
wraz z terenem przy ul. Laskiej 40 w
Zdurskiej Woli

2419 410,00

1282 395,00

1282 395,00

108 749 639,55

69,32%

WND-RPLD.06.03.02-

10-0067/17

Gmina Czerniewice

Stworzenie przyjaznej przestrzeni
publicznej w miejscowosci Czemiewice,
z wykorzystaniem zespotu obiektow
starej gminnej spétdzielni, jako gtéwnego
miejsca integracji mieszkancéw gminy

3683 266,98

2361 859,84

2361 859,84

111111 499,39

69,32%

WND-RPLD.06.03.02-

10-0012/17

Powiat Tomaszowski

Rozwdj potencjatu spoteczno -
gospodarczego obszaru
rewitalizowanego przy ulicy farbiarskiej w
Tomaszowie Mazowieckim poprzez
utworzenie Centrum Animacji Spotecznej

22 669 145,15

15 844 811,39

15 660 569,40

126 772 068,79

68,18%

10

WND-RPLD.06.03.02-

10-0013/17

Gmina Opoczno

Rewitalizacja zabytkowego centrum
Opoczna poprzez restauracje i
modernizacje Muzeum Regionalnego i
Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz
adaptacje zdegradowanego budynku
przy Placu Kosciuszki 20 na cele
spoteczne i kulturalne

7146 283,65

5345 187,76

4938 488,69

131710 557,48

67,61%

1"

WND-RPLD.06.03.02-

10-0069/17

Gmina Rzeczyca

Stworzenie nowoczesnej przestrzeni
publicznej na bazie istniejacej
architektury przemystowej w otoczeniu
zabytkowego Parku Podworskiego w
gminie Rzeczyca

8711 138,60

6019 892,52

6019 892,52

137 730 450,00

67,05%

12

WND-RPLD.06.03.02-

10-0020/17

Gmina Biata Rawska

Rewitalizacja centrum miasta Biata
Rawska - miejsca integrujacego
mieszkancow

8030 962,62

5294 128,73

5294 128,73

143 024 578,73

65,91%

13

WND-RPLD.06.03.02-

10-0052/17

Gmina Osjakéw

Adaptacja, przebudowa i rozbudowa
budynku komunalnego w Raduckim
Folwarku z przeznaczeniem na edukacje
przedszkolng

1051 285,01

695 969,48

695 969,48

143 720 548,21

65,91%
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WND-RPLD.06.03.02-

10-0010/17

Gmina i Miasto Warta

Rewitalizacja Miasta Warta - Etap Il

4011212,20

2746 278,31

2537 322,36

146 257 870,57

65,34%

15

WND-RPLD.06.03.02-

10-0026/17

Miasto Befchatéw

Rewitalizacja zdegradowanego obszaru
miasta Befchatowa — etap |

14 047 425,68

9091472,11

909147211

155 349 342,68

65,34%

16

WND-RPLD.06.03.02-

10-0018/17

Gmina Sulejow

Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez
odnowe przestrzeni publicznych i
przywrécenie funkcji spoteczno-
gospodarczych

14 971 246,99

10 882 919,20

10 054 871,00

165 404 213,68

64,77%

17

WND-RPLD.06.03.02-

10-0061/17

Gmina Zapolice

Inwestycje infrastrukturalne,
Srodowiskowe i spoteczne na obszarze
zdegradowanym w Zapolicach oraz
modernizacja Zespotu Szkét
Ogolnoksztatcacych wraz z
zagospodarowaniem przynaleznego
terenu na potrzeby rekreacyjno-
integracyjne.

5048 961,85

3464 627,61

3464 627,61

168 868 841,29

64,77%

18

WND-RPLD.06.03.02-

10-0068/17

Gmina Rzeczyca

Rozbudowa i termomodernizacja
straznicy Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Sadykierzu z adaptacjg pomieszczen na
Swietlice wiejska i zagospodarowaniem
terenu przylegtego

1499 144,20

1035 993,96

1035 993,96

169 904 835,25

64,77%

19

WND-RPLD.06.03.02-

10-0060/17

Gmina Zapolice

Przebudowa, rozbudowa i remont
zdegradowanego budynku
zlokalizowanego na obszarze
rewitalizowanym w miejscowosci
Holendry 17 wraz z zakupem
wyposazenia w celu adaptaciji na
mieszkania socjalne i wspomagane oraz
Swiadczenie ustug opieki nad dzie¢mi do
lat 3

1619 032,76

975 511,32

975 511,32

170 880 346,57

63,64%

20

WND-RPLD.06.03.02-

10-0035/17

Gmina Wartkowice

Rewitalizacja centralnych obszarow
Gminy Wartkowice sposobem na
poprawe warunkow zycia jej
mieszkancow

10 559 083,23

7868 771,07

7271074,71

178 151 421,28

63,07%
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WND-RPLD.06.03.02-

Regionalna Izba

Dostosowanie budynku przy ul.

H 1 0,
21 | 0000717 Obomeirkou Ogrodowej 28 D w todzi na potrzeby 14 545 038,98 4293 586,51 4293 586,51 182 445 007,79 61,36%
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lodzi
Rewitalizacja centrum miejscowosci
i i Bolimdw poprzez uporzadkowanie
2 ‘1’%’) ﬁw'ow"oz Gmina Bolimow przestrzeni urbanistycznej w celu 4748 169,00 1681036,93 1410 815,93 183 855 823,72 61,36%
poprawy jego funkcjonalnosci i
atrakcyjnosci
23 | WND-RPLD.06.03.02- | iy ook Rewitalizacja obszarow zdegradowanych 21308 034,36 5579 471,13 5579 471,13 189 435 294,85 61,36%
10-0014/17 w Gminie task
RAZEM 308 571 827,91 195 651 777,45 189 435 294,85

TOTAL




